

10

10

10

10

10

10

849	Старший дизайнер Отдел цифрового маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
850	Маркетолог Центр продаж и развития абонентской базы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
851	Региональный руководитель по развитию абонентских офисов Технический департамент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
852	Региональный менеджер по обслуживанию корпоративных клиентов Отдел развития и техническо- го учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа технического обеспе- чения																								
853	Руководитель группы техниче- ского обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
854	Инженер-сметчик Отдел предпроектировочного сопро- вождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
855	Руководитель отдела Департамент по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
856	Ведущий юрист Департамент по продажам на корпоративном рынке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
857	Ведущий инженер Отдел тендерных закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
858	Руководитель отдела Отдел межрекламаторского взаимодействия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа продаж																								
859	Старший специалист по междо- ператорскому взаимодействию Отдел продаж крупному биз- несу и проектам системной интеграции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
860	Ведущий региональный мене- джер по развитию продаж крупному бизнесу и проектам системной интеграции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
861	Региональный менеджер по навигации проектов системной интеграции Департамент управления пер- соналом Отдел по корпоративным коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Ведущий специалист по охране труда
(подпись)


(подпись)

Русскова Елена Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.08.25.
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3959

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Дмитрий Олегович Буров
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

08.08.2025
(дата)